（記載例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　高　知　市　長　様

法　人　名　　　○　○　○　○

代表者職名・氏名　　　○　○　○　○

　令和〇〇年〇〇月○〇日付け○○指監第○○号により勧告のあった事項について，次のとおり改善結果を報告します。

勧告事項改善報告書
	施設（事業所）名　・　指摘事項
	改善結果　・　改善計画

	※　施設（事業所）名及び指摘事項を記載してください。

	改善結果・改善計画は，具体的に記載してください。

※挙証資料を可能な限り添付して提出してください。
※報酬等の返還が有る場合には，件数・返還額・返還時期等を必ず記載してください。また，返還対象者の保険者が高知市以外にもある場合は，高知市分とその他の市町村を分けて，それぞれ記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　高　知　市　長　様

法　人　名
代表者職名・氏名

　令和　　年　　月　　日付け　　指監第　　号により勧告のあった事項について，次のとおり改善結果を報告します。

勧告事項改善報告書

	施設（事業所）名　・　指摘事項
	改善結果　・　改善計画

（注）①　改善結果・改善計画は，具体的に記載すること。

②　報酬・給付費等の返還がある場合については，件数，返還額及び返還時期等を記載すること。

※返還対象者等の保険者が高知市以外にもある場合は，高知市分とその他の市町村分を分けて，それぞれ記載す
ること。